




 

 

strana 3 

 

4.2 Poskytovatel se zavazuje provádět sjednané práce včas a bez zbytečného odkladu a 

dále se zavazuje poskytovat nepřetržitou havarijní službu (24 hodin denně včetně 
sobot a nedělí).    

4.3 Poskytovatel poskytuje na provedené práce, které jsou předmětem plnění této 
smlouvy záruku 24 měsíců ode dne poskytnutí plnění. Na dodaný materiál bude 
poskytnuta záruka v délce stanovené výrobcem. 

4.4 Zhotovitel je povinen při provádění servisní činnosti dbát o zachování maximální 
možné čistoty. 

4.5 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se 
činnosti policie, které se při provádění servisní činnosti nebo v souvislosti s ním dozví. 

 

 

V. Cenové a platební podmínky 

 

5.1 Cena byla stanovena takto: 

Cena bez DPH      67.560,- Kč 

DPH       14.188,- Kč 

Cena celkem včetně DPH    81.748,- Kč 

slovy: Osmdesátjednatisícsedmsetčtyřicetosmkorun 

 

  

5.2 Úhrada za plnění dle této smlouvy bude prováděna na základě potvrzeného 
daňového dokladu (dále jen "faktura"), v časových termínech dle podmínek 
uvedených v příloze č. 1. této smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví a § 28 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 

5.3 Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotovení. 
Faktury musí být vystaveny na adresu Objednatele – Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, datová 
schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz  a 

musí obsahovat č. j. uvedené v záhlaví této smlouvy. 

5.4 Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá 
náležitost chybět, bude Objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti Poskytovateli 

vrátit. Splatnost opravené faktury bude rovněž 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
vystavení. 
 
 

 

 

 

 

 

mailto:krpk.faktura@pcr.cz























